
Quest  - Mníšek pod Brdy 
Náměstí F.X.Svobody 
 

Vítáme Vás na našem vytvořeném questu!  

Než začnete, máme pro Vás pár detailů, abyste mohli 

dojít správně do cíle. Tam na vás bude čekat poklad. 

 

 

Kde se budete pohybovat? - Pouze na náměstí F.X.Svobody 

GPS : 49.8664861N, 14.2612819E 

Pro koho se náš quest hodí? – Questu se mohou zúčastnit všichni, 

včetně vozíčkářů, dospělých, dětí a i kočárků 

Co s sebou budete potřebovat? – Svačinu, vytištěný quest a tužku 

Jak dlouho Vám trasa bude trvat? – Čas je orientační, ale přibližně 30 

minut  

 

 

 

Děkujeme Vám, že se zapojujete do questů a doufáme, 

že si ho užijete a správně a bezproblémově dojdete! 

Hodně štěstí při luštění! 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

Začátek questu vidíte na mapě, jedná se o mapu přímo na zadní části zastávky.  

 

1) Lahodné potraviny v obchodě, 

         jaký jeho druhý název je,  

         spočítej písmena z něj, 

         a sudý či lichý počet měj. 

   _ _ _ _ 
        5      6      7      4 

2) Co se ozývá z kostela, 

při svatbě nevěsty a ženicha. 

Vzduch se píšťalou prohání, 

husí kůži nahání. 

 

-  - - - - - -  
    2 

 

3) Hledejte sochu Svobody, 

básníka z Mníšku pod Brdy. 

Datum narození jeho máš, 

do tajenky slovy rok dáš. 

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   



1 3 

4) Do kavárny vstup, 

zkazíš si tam chrup. 

Z tajenky její název znáš, 

a do kopce se vydáš.  

 

_ _ _ _     _ _ _ _ 
1      2     5      4               1      3      6     7 

 

  
Děkujeme za vyplnění questu, snad jste všechny tajenky vyplnili a nezabloudili jste! 

Doufáme, že se budete dál podílet na rozvíjení turismu a poznávání nových míst! 

Vytvořily v květnu 2018: 

Adéla Bubeníková 

Lucie Zemanová 

Gabriela Marešková 

Vendula Choutková  

 

ZŠ Mníšek pod Brdy 

 


